

Dodavatel:

Tomáš Tomanec  
Pod Nebozízkem 378  
342 01 SUŠICE  
IČO:64185389  
DIČ:CZ7912212242

Odběratel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kráje  
Koterovská 462/162  
306 13 PLZEŇ  
IČO: 72053119  
DIČ: CZ72053119

V Sušice, dne 12.12.2019

Věc: CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU VOZU UNIMOG

| název                                | počet | cena MJ   | DPH | DPH MJ   | Celkem    |
|--------------------------------------|-------|-----------|-----|----------|-----------|
| CR50x80x8 HMSA10 RG gufero           | 1x    | 136,00    | 21% | 28,56    | 164,56    |
| Čistič brzd Berner 500ml             | 3x    | 60,00     | 21% | 12,60    | 217,80    |
| O kroužek 19x2,5 NBR90               | 3x    | 2,92      | 21% | 0,61     | 10,60     |
| O kroužek 87x2 NBR70                 | 1x    | 11,05     | 21% | 2,32     | 13,37     |
| Lamela spojky                        | 1x    | 8 500,00  | 21% | 1 785,00 | 10 285,00 |
| Ložisko setrvačníku                  | 1x    | 417,00    | 21% | 87,57    | 504,57    |
| Přítlačná deska pro spojku           | 1x    | 20 714,00 | 21% | 4 349,94 | 25 063,94 |
| Setrvačnick                          | 1x    | 12 043,00 | 21% | 2 529,03 | 14 572,03 |
| Centrální ložisko                    | 1x    | 29 358,00 | 21% | 6 165,18 | 35 523,18 |
| Eni Rotra HY DB 80W(20lit)           | 6lit  | 117,00    | 21% | 24,57    | 849,42    |
| Cu 24x29x1,5                         | 2x    | 8,37      | 21% | 1,76     | 20,26     |
| DIN6923 Matice M6 s rýhov.podlož     | 1x    | 1,00      | 21% | 0,21     | 1,21      |
| DIN980-V Matice M12 pojistná         | 3x    | 3,60      | 21% | 0,76     | 13,07     |
| DIN6921 šroub M10x16 10,9 s přírubou | 1x    | 21,60     | 21% | 4,54     | 26,14     |
| DIN6921 šroub M10x30 10,9 s přírubou | 1x    | 22,80     | 21% | 4,79     | 27,59     |
| DIN6923 Matice M10 s nerýh.podložkou | 1x    | 3,60      | 21% | 0,76     | 4,36      |
| Ukostřovací pásek                    | 1x    | 214,00    | 21% | 44,94    | 258,94    |
| Cu 12x18x1,5                         | 5x    | 3,12      | 21% | 0,66     | 18,88     |
| DIN912 šroub M6x20 12,9 imbus        | 16x   | 5,40      | 21% | 1,13     | 104,54    |
| DIN6921 šroub M8x25 10,9 s přírubou  | 4x    | 21,60     | 21% | 4,54     | 104,54    |
| DIN985 Matice M8 Nylstop             | 8x    | 1,52      | 21% | 0,32     | 14,71     |
| DIN6921 šroub M8x35 10,9 s přírubou  | 2x    | 14,40     | 21% | 3,02     | 34,85     |
| Cu 8x12x1                            | 1x    | 1,20      | 21% | 0,25     | 1,45      |
| Cu 10x14x1                           | 4x    | 1,80      | 21% | 0,38     | 8,71      |
| Hrdlo 14x1,5-14x1,5                  | 1x    | 31,40     | 21% | 6,59     | 37,99     |
| DIN985 Matice M10 Nylstop            | 1x    | 1,22      | 21% | 0,26     | 1,48      |
| BFU700x                              | 1x    | 190,00    | 21% | 39,90    | 183,92    |
| DIN985 Matice M12 Nylstop            | 2x    | 2,31      | 21% | 0,49     | 5,59      |
| DIN980 Matice M12x1,5                | 2x    | 6,29      | 21% | 1,32     | 15,22     |
| Ferodo DOT4 FBX100 1lit              | 1x    | 173,00    | 21% | 36,33    | 209,33    |
| Hadice 8mm(15m)                      | 0,40m | 132,00    | 21% | 27,72    | 63,89     |

|                                     |       |           |     |          |           |
|-------------------------------------|-------|-----------|-----|----------|-----------|
| DIN9021 8,4x24x2,0 podložka velkop  | 10x   | 0,43      | 21% | 0,09     | 5,20      |
| Hlavní spojkový válec ks            | 1x    | 3 915,51  | 21% | 822,26   | 4 737,77  |
| Spojka 22x1,5                       | 1x    | 27,00     | 21% | 5,67     | 32,67     |
| Matice převl. M22x1,5 15L           | 1x    | 10,90     | 21% | 2,29     | 13,19     |
| Prsten Pa15                         | 1x    | 7,80      | 21% | 1,64     | 9,44      |
| Cu 14x20x1,5                        | 3x    | 3,70      | 21% | 0,78     | 13,43     |
| DIN9021 10,5x30x2,5 podložka velkop | 3x    | 1,90      | 21% | 0,40     | 6,90      |
| DIN933 šroub M10x30                 | 1x    | 3,37      | 21% | 0,71     | 4,08      |
| DIN933 šroub M8x25                  | 5x    | 1,78      | 21% | 0,37     | 10,77     |
| TB1374/4X patrona vysoušeče         | 1x    | 2 245,48  | 21% | 471,55   | 2 717,03  |
| DIN933 šroub M8x70                  | 2x    | 2,93      | 21% | 0,62     | 7,09      |
| Posilovač spojky                    | 1x    | 16 788,00 | 21% | 3 525,48 | 20 313,48 |
| CASTROL EP 80W MANUAL př. olej      | 1x    | 99,20     | 21% | 20,83    | 120,03    |
| Brzdová trubka 6mm                  | 0,70m | 112,20    | 21% | 23,56    | 95,03     |
| Spojovací šroub                     | 2x    | 12,00     | 21% | 2,52     | 29,04     |
| Oprava řazení                       |       |           |     |          |           |
| Oprava spojky                       | 56hod | 450,00    | 21% | 94,50    | 30 492,00 |

|              |             |              |
|--------------|-------------|--------------|
| částka       | DPH         | Celkem       |
| 121 454,40,- | 25 513,60,- | 146 968,00,- |

S pozdravem  
Tomáš Tomanec